

Achiziția publică de furnizare microbuze electrice LOTUL 1 si LOTUL 2 la obiectivul de investiții "MICROBUZE ELECTRICE PENTRU ELEVII JUDEȚULUI CARAS-SEVERIN", Cod 37, finanțat prin PNRR , Componenta C15 Educatie Investitia 10 : Dezvoltarea rețelei de scoli verzi si achizitionarea de microbuze verzi

I.D.: 94809326

Documente participare:

- FisaDate_DF1208419.pdf
- GRAFICUL DE EXECUTIE ESTIMATIV LOTUL 1 MICROBUZE ELECTRICE 8 1 LOCURI-signed.pdf
- GRAFICUL DE EXECUTIE ESTIMATIV LOTUL 2 MICROBUZE ELECTRICE 16 1 LOCURI-signed.pdf
- GRAFICUL DE INSTRUIRE LOTUL 1 MICROBUZE ELECTRICE 8 1 LOCURI-signed.pdf
- GRAFICUL DE INSTRUIRE LOTUL 2 MICROBUZE ELECTRICE 16 1 LOCURI-signed.pdf
- Formulare micobuze.docx
- CAIET DE SARCINI LOTUL1 MICROBUZE ELECTRICE 8 1 LOCURI-signed.pdf
- CAIET DE SARCINI LOTUL 2 MICROBUZE ELECTRICE 16 1 LOCURI-signed.pdf
- DRAFT CONTRACT LOTUL 1 MICROBUZE ELECTRICE 8 1 LOCURI-signed.pdf
- DRAFT CONTRACT LOTUL 2 MICROBUZE ELECTRICE 16 1 LOCURI-signed.pdf
- FACTORI DE EVALUARE LOTUL 1 MICROBUZE ELECTRICE 8 1 LOCURI-signed.pdf
- FACTORI DE EVALUARE LOTUL 2 MICROBUZE ELECTRICE 16 1 LOCURI-signed.pdf
- DUAE_CERERE_270870.xml
- Formulare micobuze .docx
- CLARIFICARE-signed.pdf
- ACN_1465_CO_CN1066701.pdf
- Clarificare_Oficiu_Erata_Automata_DF1208419.pdf
- ACN_1465_COA_CN1066701.pdf
- Raspuns consolid la solic de clarific microbuze el CS 11.04.2024-signed.pdf
- ACN_1465_RC_CN1066701.pdf

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	34144900-7
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	25.04.24	Pretul estimativ:	30.168.671,65 RON - 30.168.671,65 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------------

Descriere: În cadrul acestei proceduri de achizitie autoritatea contractanta doreste încheierea contractului de furnizare Furnizare microbuze electrice - 8+1 locuri LOT 1 Furnizare microbuze electrice - 16+1 locuri LOT 2 Detalierea sumelor alocate pe categorii. valoarea estimată pentru Lot 1 este de 13.855.240,00 lei fara TVA, se compune din : 28 buc X 494.830,00 lei/buc = 13.855.240, 00 lei fara TVA valoarea estimată pentru Lot 2 este de 16.313.431,65 lei fara TVA; se compune din : 15 buc X 1.087.562,11 lei/buc = 16.313.431,65 lei fara TVA Valoarea totală a achiziției este de 30.168 671,65 lei fara TVA. Numărul zile pana la care se pot solicita clarificari înainte de data limita de depunere a ofertelor: 18 zile. Autoritatea contractanta va raspunde tuturor solicitarilor de clarificari transmise în a 11 zi înainte de data limita de depunere a ofertelor. La solicitarile de clarificari venite dupa termenul limita indicat mai sus, autoritatea contractanta își rezerva dreptul de a nu formula raspuns.
